- d) Diploma *Ottonis M.*, quo coenobio sex mansos regales in villa *Quidersbach* nominata sitos aliaque concedit beneficia, haec expressè habet: *ad ecclesiam sancti Pirminii, que est in castro Hornbach dicto, constructa*. Literae vero *Henrici* Comitum *Gemini* pontis de a. 1258. super molendino quodam apud *Gamundiam* clare satis illud his verbis indicant: *in inferiori parte ville, que Gemunde dicitur, super ripa, quae Drualba vulgariter nuncupatur.*

eandem cum Hornbaco attingit antiquitatem e). *Locvillare* hodie *Euzweiler*, quod bis mille passus ab Hornbaco abest. *Myndenbach*, hodie *Minbach*, milliare a Biponto distans f). *Ramesbach*, *Duteilvinga*, *Wylarn*, quae loca recentiori appellatione audiunt *Ranspach*, *Didelfingen*, *Wallershofen* g). Castrum *Otvillare*, olim quoque vocatum *Bliesbeck*, & prope illud *monasterium novum*, coenobium *Neumünster* h). *Remilingas*, *Rimlingen*, in Comitatu *Bitensi*, qui vicus *Caroli M.* & regum
Lo-

e) *Pirminibusnae* aequae ac *Locvillae* mentio fit in vita *Pirminii*, atque cum utraque dioecesis *Metensis* sit, facile patet, easdem in pago *Blesensi* sitas fuisse.

f) In charta *Widonis* Comitis illustris, qua villam *Myndenbach* Coenobio *Hornbacensi* donavit a. 796.

g) Occurrunt in charta *Widonis* Comitis alia de a. 796., qua eadem *Hornbacensi* monasterio in perpetuum attribuit. Nuper equidem Vicus *Ranspach* per concambium serenissimum Principem nostrum Comitem Palatinum inter & Principem *Nassovico-Saraepontanum* initum ad terras *Saraepontanas* accessit. *Diedelfingen* & *Wallershofen* sunt quidam praediorum tractus prope vicum *Ranspach*.

h) In charta foundationis Monasterii *Neumünster* dicti data anno Christi propitio XXXI. regni Domini *Ludovici* regis in Orientali *Francia*. Tunc scilicet confirmavit Rex foundationem, quam *Episcopus Metensis Adventinus* fecit, veniens in suam parochiam in Comitatu *Plesinse*. Incidit igitur hoc in a. 874. si calculi initium faciamus ab a. 843. quo demum Rex totius *Franciae* orientalis factus est. Occurrit quoque *Niumonasterium* in portione *Ludovici Germanici* ex divisione *Lotharingici* regni a. 870. facta. Vestigia quoque huius foundationis *Ven. Dom. Calmet* in *Hist. Loth.* T. II. p. 105. ex vita *Adelberonis* *Metensis* in T. II. *biblioth. nov. Labbe.* p. 673. invenisse se existimat. Dicitur ibi in pago *Blisacensi* sita esse.

Lotharingiae temporibus picaria clarus fuit i). Villae *Walbesheim*, *Walsheim*, quae trium horarum itinere a nobis abest, *Felishalba*, quo nomine mons in regione Hornbacensi etiamnum venit, *Lantolvinga*, hodie *Brandelsingen*, Lotharingicae ditionis, *Roslohgowe*, corruptum forte, mihi certe ignotum nomen *Medilinesheim*, *Medelsheim*, & *Appenchiricha*, quae etiam vocata fuit *ecclesia Abbons*, forte, quum *Abbo* & *Albo* promiscuum fuerit, *Weiskirchen* k). *Castrum Blesiacum*, *Blieskastel* l), quod *Metensis* ecclesiae patrimonium pridem fuit. *Vrreback* vicus, qui mille passus ab urbe *Biponto* abest m). *Curtis Ernustelwilre*, quae eidem urbi proxima est n)